
COMPETÊNCIA VALOR (8) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 352.121,73R$               49.296,78R$         49.296,78R$               49.296,78R$        -R$  02/02/2024 17/01/2024; 30/01/2024
Fevereiro 378.925,48R$               53.049,24R$         53.049,24R$               53.049,24R$        -R$  02/03/2024 26/02/2024; 28/02/2024; 29/02/2024
Março 357.310,18R$               50.023,07R$         50.023,07R$               50.023,07R$        -R$  02/04/2024 27/03/2024; 02/04/2024
Abril 318.338,98R$               44.567,24R$         44.567,24R$               44.567,24R$        -R$  02/05/2024 30/04/2024
Maio 318.668,44R$               44.613,36R$         44.613,36R$               44.613,36R$        -R$  02/06/2024 31/05/2024
Junho 316.196,62R$               44.267,29R$         44.267,29R$               44.267,29R$        -R$  02/07/2024 27/06/2024
Julho 314.511,51R$               44.334,50R$         44.334,50R$               44.334,50R$        -R$  02/08/2024 30/07/2024
Agosto 313.589,00R$               44.297,59R$         44.297,59R$               44.297,59R$        -R$  02/09/2024 29/08/2024
Setembro 312.809,26R$               44.175,26R$         44.175,26R$               44.175,26R$        -R$  02/10/2024 30/09/2024
Outubro 313.888,66R$               44.339,54R$         44.339,54R$               44.339,54R$        -R$  02/11/2024 30/10/2024
Novembro 312.354,41R$               43.782,10R$         43.782,10R$               43.782,10R$        -R$  02/12/2024 28/11/2024
Dezembro 300.270,51R$               42.037,62R$         42.037,62R$               42.037,62R$        -R$  02/01/2025 24/12/2024
13° Salário 299.561,14R$               41.938,68R$         41.938,68R$               41.938,68R$        -R$  20/12/2024 12/12/2024

TOTAL R$ 4.208.545,92 590.722,27R$     590.722,27R$          590.722,27R$    -R$  

ANEXO XI
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 270,  DE 11 DE DEZEMBRO 2024

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBIMIRIM

Inativos e Pensionistas: 14%
Servidores Ativos: 14%
Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº874 de 09/12/2022

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 23,5%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): ___%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): ____________

ANEXO XI–A
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CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)
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D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: Jose W

elliton de M
elo Siqueira, T

A
D

E
U

 A
N

D
R

E
 B

E
Z

E
R

R
A

 D
E

 SA
N

D
E

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 657094a4-933a-4817-8181-5fa52c53a3b2



PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 352.121,73R$             84.509,05R$            84.509,05R$                -R$                            84.509,05R$             -R$                      02/02/2024 17/01/2024; 30/01/2024
Fevereiro 378.925,48R$             90.942,03R$            90.942,03R$                -R$                            90.942,03R$             -R$                      02/03/2024 26/02/2024; 28/02/2024
Março 357.310,18R$             85.754,39R$            85.754,39R$                -R$                            85.754,39R$             -R$                      02/04/2024 27/03/2024
Abril 318.338,98R$             76.401,44R$            76.401,44R$                -R$                            76.401,44R$             -R$                      02/05/2024 30/04/2024
Maio 318.668,44R$             76.480,50R$            76.480,50R$                -R$                            76.480,50R$             -R$                      02/06/2024 31/05/2024
Junho 316.196,62R$             75.887,19R$            75.887,19R$                -R$                            75.887,19R$             -R$                      02/07/2024 27/06/2024
Julho 314.511,51R$             75.482,76R$            75.482,76R$                -R$                            75.482,76R$             -R$                      02/08/2024 30/07/2024
Agosto 313.589,00R$             75.261,35R$            75.261,35R$                -R$                            75.261,35R$             -R$                      02/09/2024 29/08/2024
Setembro 312.809,26R$             75.074,22R$            75.074,22R$                -R$                            75.074,22R$             -R$                      02/10/2024 30/09/2024
Outubro 313.888,66R$             75.333,27R$            75.333,27R$                -R$                            75.333,27R$             -R$                      02/11/2024 01/11/2024
Novembro 312.354,41R$             74.965,05R$            74.965,05R$                -R$                            74.965,05R$             -R$                      02/12/2024 28/11/2024
Dezembro 300.270,51R$             72.064,92R$            72.064,92R$                -R$                            72.064,92R$             -R$                      02/01/2025 26/12/2024
13° Salário 299.561,14R$             71.894,79R$            71.894,79R$                -R$                            71.894,79R$             -R$                      20/12/2024 26/12/2024

TOTAL 4.208.545,92R$        1.010.050,96R$     1.010.050,96R$        -R$                            1.010.050,96R$      -R$                     

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBIMIRIM
ANEXO XI 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 270,  DE 11 DE DEZEMBRO 2024

ANEXO XI - B
CONTRUBIÇÃO PATRONAL (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (10)

RECOLHIDA (11) DATA DO 
VENCIMENTO 
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DATA DO REPASSE (13)COMPETÊNCIA VALOR (8) DEVIDA CONTABILIZADA
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 1.237.279,59R$         173.973,09R$  173.973,09R$  173.973,09R$  -R$  02/02/2024 30/01/2024
Fevereiro 1.055.775,36R$         148.779,24R$  148.779,24R$  148.779,24R$  -R$  02/03/2024 29/02/2024
Março 934.999,49R$            132.084,74R$  132.084,74R$  132.084,74R$  -R$  02/04/2024 28/03/2024
Abril 1.052.904,07R$         150.524,99R$  150.524,99R$  150.524,99R$  -R$  02/05/2024 30/04/2024
Maio 932.118,32R$            132.596,15R$  132.596,15R$  132.596,15R$  -R$  02/06/2024 31/05/2024 01/06/2024
Junho 910.374,28R$            129.228,23R$  129.228,23R$  129.228,23R$  -R$  02/07/2024 01/06/2024
Julho 994.955,57R$            140.544,36R$  140.544,36R$  140.544,36R$  -R$  02/08/2024 31/07/2024
Agosto 1.052.060,99R$         147.849,97R$  147.849,97R$  147.849,97R$  -R$  02/09/2024 29/08/2024
Setembro 1.029.859,29R$         144.723,03R$  144.723,03R$  144.723,03R$  -R$  02/10/2024 30/09/2024
Outubro 1.100.433,88R$         154.622,22R$  154.622,22R$  154.622,22R$  -R$  02/11/2024 30/10/2024
Novembro 1.818.877,08R$         255.110,52R$  255.110,52R$  255.110,52R$  -R$  02/12/2024 29/11/2024
Dezembro 993.316,15R$            139.063,61R$  139.063,61R$  139.063,61R$  -R$  02/01/2025 27/12/2024
13° Salário 69.178,38R$               9.684,95R$  9.684,95R$  9.684,95R$  -R$  20/12/2024 12/12/2024
TOTAL 13.182.132,45R$   1.858.785,10R$            1.858.785,10R$              1.858.785,10R$             -R$                

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): ____________

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº874 de 09/12/2022
Servidores Ativos:14%
Inativos e Pensionistas:14%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 23,5%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): ___%

CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADO (RPPS) 
RESOLUÇÃO TC Nº  270  DE 11 DE DEZEMBRO 

2024

       ANEXO XI -A

ANEXO XI
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

RESOLUÇÃO TC Nº  270,  DE 11 DE DEZEMBRO 2024

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
RECOLHIDA (11) DATA DO REPASSE (13)DATA DO 

VENCIMENTO (12)COMPETÊNCIA VALOR (8) RETIDA (9) CONTABILIZADA
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.237.279,59R$          296.947,08R$           296.947,08R$          -R$                       296.947,08R$            -R$                02/02/2024 31/01/2024
Fevereiro 1.055.775,36R$          253.211,60R$           253.211,60R$          -R$                       253.211,60R$            -R$                02/03/2024 29/02/2024
Março 934.999,49R$              224.300,49R$           224.300,49R$          -R$                       224.300,49R$            -R$                02/04/2024 27/03/2024
Abril 1.052.904,07R$          255.563,54R$           255.563,54R$          -R$                       255.563,54R$            -R$                02/05/2024 29/04/2024; 30/04/2024

Maio 932.118,32R$              226.499,79R$           226.499,79R$          -R$                       226.499,79R$            -R$                02/06/2024
31/05/2024; 01/06/2024; 

20/06/2024
Junho 910.374,28R$              221.281,31R$           221.281,31R$          -R$                       221.281,31R$            -R$                02/07/2024 01/06/2024
Julho 994.955,57R$              241.580,81R$           241.580,81R$          -R$                       241.580,81R$            -R$                02/08/2024 30/07/2024
Agosto 1.052.060,99R$          255.279,13R$           255.279,13R$          -R$                       255.279,13R$            -R$                02/09/2024 29/08/2024
Setembro 1.029.859,29R$          249.950,73R$           249.950,73R$          -R$                       249.950,73R$            -R$                02/10/2024 30/10/2024
Outubro 1.100.433,88R$          266.888,65R$           266.888,65R$          -R$                       266.888,65R$            -R$                02/11/2024 30/10/2024
Novembro 1.818.877,08R$          442.093,57R$           442.093,57R$          -R$                       442.093,57R$            -R$                02/12/2024 29/11/2024
Dezembro 993.316,15R$              241.186,26R$           241.186,26R$          -R$                       241.186,26R$            -R$                02/01/2025 12/12/2024
13° Salário 69.178,38R$                16.608,70R$             16.608,70R$             -R$                       16.608,70R$              -R$                20/12/2024 12/12/2024
TOTAL 13.182.132,45R$     3.191.391,66R$    3.191.391,66R$    -R$                      3.191.391,66R$      -R$               - -

RESOLUÇÃO TC Nº 270 DE 11 DE DEZEMBRO 2024

ANEXO XI
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (RPPS)

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 14.022,00R$                 1.784,44R$             1.784,44R$              1.784,44R$         -R$                    02/02/2024 30/01/2024
Fevereiro 16.394,00R$                 2.078,44R$             2.078,44R$              2.078,44R$         -R$                    02/03/2024 29/02/2024
Março 15.890,00R$                 2.422,28R$             2.422,28R$              2.422,28R$         -R$                    02/04/2024 28/03/2024
Abril 15.798,00R$                 2.211,72R$             2.211,72R$              2.211,72R$         -R$                    02/05/2024 30/04/2024
Maio 15.798,00R$                 2.211,72R$             2.211,72R$              2.211,72R$         -R$                    02/06/2024 31/05/2024
Junho 15.798,00R$                 2.211,72R$             2.211,72R$              2.211,72R$         -R$                    02/07/2024 28/06/2024
Julho 15.798,00R$                 2.211,72R$             2.211,72R$              2.211,72R$         -R$                    02/08/2024 30/07/2024
Agosto 15.798,00R$                   2.211,72R$             2.211,72R$              2.211,72R$         -R$                    02/09/2024 30/08/2024
Setembro 15.797,99R$                 2.211,71R$                2.211,71R$              2.211,71R$         -R$                    02/10/2024 30/09/2024
Outubro 15.798,00R$                 2.211,72R$             2.211,72R$              2.211,72R$         -R$                    02/11/2024 30/10/2024
Novembro 15.798,00R$                   2.211,72R$             2.211,72R$              2.211,72R$         -R$                    02/12/2024 29/11/2024
Dezembro 33.881,39R$                 4.512,39R$             4.512,39R$              4.512,39R$         -R$                    02/01/2025 26/12/2024
13° Salário 30.066,33R$                 4.209,29R$             4.209,29R$              4.209,29R$         -R$                    20/12/2024 12/12/2024
TOTAL 236.637,71R$            32.700,59R$        32.700,59R$          32.700,59R$    -R$                   

ANEXO XI
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 270,  DE 11 DE DEZEMBRO 2024

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE IBIMIRIM

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº874 de 09/12/2022
Servidores Ativos:14%
Inativos e Pensionistas: 14%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"):23,5%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): ___%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): ____________

       ANEXO XI - A
CONTRIBUIÇÃO SEGURADO (RPPS)
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RECOLHIDA (11) DATA DO 
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RESOLUÇÃO TC Nº xx,  DE xx DE DEZEMBRO 2024
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 14.022,00R$                        3.365,28R$             3.365,28R$                 -R$                     3.365,28R$         -R$                   02/02/2024 30/01/2024
Fevereiro 16.394,00R$                        3.934,56R$             3.934,56R$                 -R$                     3.934,56R$         -R$                   02/03/2024 29/02/2024
Março 15.890,00R$                        3.813,60R$             3.813,60R$                 -R$                     3.813,60R$         -R$                   02/04/2024 26/03/2024
Abril 15.798,00R$                        4.190,84R$             4.190,84R$                 -R$                     4.190,84R$         -R$                   02/05/2024 29/04/2024
Maio 15.798,00R$                        4.190,84R$             4.190,84R$                 -R$                     4.190,84R$         -R$                   02/06/2024 31/05/2024
Junho 15.798,00R$                        4.190,83R$             4.190,82R$                 -R$                     4.190,82R$         -R$                   02/07/2024 28/06/2024
Julho 15.798,00R$                        4.190,82R$             4.190,82R$                 -R$                     4.190,82R$         -R$                   02/08/2024 30/07/2024
Agosto 15.798,00R$                        4.190,82R$             4.190,81R$                 -R$                     4.190,81R$         -R$                   02/09/2024 29/08/2024
Setembro 15.797,99R$                        4.190,81R$             4.190,81R$                 -R$                     4.190,81R$         -R$                   02/10/2024 30/09/2024
Outubro 15.798,00R$                        4.190,82R$             4.190,82R$                 -R$                     4.190,82R$         -R$                   02/11/2024 30/10/2024
Novembro 15.798,00R$                        4.190,82R$             4.190,82R$                 -R$                     4.190,82R$         -R$                   02/12/2024 29/11/2024
Dezembro 33.881,39R$                        8.930,12R$             8.930,12R$                 -R$                     8.930,12R$         -R$                   02/01/2025 26/12/2024
13° Salário 30.066,33R$                        7.615,21R$                7.615,21R$                 -R$                     7.615,21R$         -R$                   20/12/2024 29/11/2024
TOTAL 236.637,71R$                   61.185,37R$        61.185,35R$            -R$                    61.185,35R$    -R$                  

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (RPPS)

ANEXO XI
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

       ANEXO XI - B

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE IBIMIRIM

RESOLUÇÃO TC Nº 270,  DE 11 DE DEZEMBRO 2024

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
BENEFÍCIOS 
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.700,00R$  238,00R$                 238,00R$  238,00R$             -R$  02/02/2024 31/01/2024
Fevereiro 1.700,00R$  238,00R$                 238,00R$  238,00R$             -R$  02/03/2024 29/02/2024
Março 1.700,00R$  238,00R$                 238,00R$  238,00R$             -R$  02/04/2024 26/03/2024
Abril 1.700,00R$  238,00R$                 238,00R$  238,00R$             -R$  02/05/2024 29/04/2024
Maio 1.700,00R$  396,66R$                 396,66R$  396,66R$             -R$  02/06/2024 31/05/2024
Junho 1.700,00R$  238,00R$                 238,00R$  238,00R$             -R$  02/07/2024 30/06/2024
Julho 1.700,00R$  238,00R$                 238,00R$  238,00R$             -R$  02/08/2024 31/07/2024
Agosto 1.700,00R$  238,00R$                 238,00R$  238,00R$             -R$  02/09/2024 31/08/2024
Setembro 1.700,00R$  238,00R$                 238,00R$  238,00R$             -R$  02/10/2024 30/09/2024
Outubro 1.700,00R$  238,00R$                 238,00R$  238,00R$             -R$  02/11/2024 30/10/2024
Novembro 1.700,00R$  238,00R$                 238,00R$  238,00R$             -R$  02/12/2024 04/12/2024
Dezembro 1.700,00R$  238,00R$                 238,00R$  238,00R$             -R$  02/01/2025 30/12/2024
13° Salário 1.700,00R$  238,00R$                 238,00R$  238,00R$             -R$  20/12/2024 29/11/2024
TOTAL 22.100,00R$               3.252,66R$            3.252,66R$             3.252,66R$       -R$  

       ANEXO XI - A

ANEXO XI
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 270,  DE 11 DE DEZEMBRO 2024

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº874 de 09/12/2022
Servidores Ativos:14%
Inativos e Pensionistas:14%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"):23,5%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): ___%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): ____________

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE IBIMIRIM

DATA DO 
VENCIMENTO 

(12)
DATA DO REPASSE (13)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (8) RETIDA (9) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (11)

CONTRIBUIÇÃO SEGURADO (RPPS) RESOLUÇÃO 
TC Nº 270,  DE 11 DE DEZEMBRO 2024
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.700,00R$        408,00R$      408,00R$         -R$         408,00R$          -R$       02/02/2024 31/01/2024
Fevereiro 1.700,00R$        408,00R$      408,00R$         -R$         408,00R$          -R$       02/03/2024 29/02/2024
Março 1.700,00R$        408,00R$      408,00R$          -R$         408,00R$          -R$       02/04/2024 26/03/2024
Abril 1.700,00R$        408,00R$      408,00R$          -R$         408,00R$          -R$       02/05/2024 29/04/2024
Maio 1.700,00R$        408,00R$      408,00R$          -R$         408,00R$          -R$       02/06/2024 31/05/2024
Junho 1.700,00R$        408,00R$      408,00R$         -R$         408,00R$          -R$        02/07/2024 30/06/2024
Julho 1.700,00R$        408,00R$      408,00R$         -R$         408,00R$          -R$       02/08/2024 31/07/2024
Agosto 1.700,00R$        408,00R$      408,00R$         -R$         408,00R$          -R$       02/09/2024 31/08/2024
Setembro 1.700,00R$        408,00R$      408,00R$         -R$         408,00R$          -R$       02/10/2024 30/09/2024
Outubro 1.700,00R$        408,00R$      408,00R$         -R$         408,00R$          -R$       02/11/2024 30/10/2024
Novembro 1.700,00R$        408,00R$      408,00R$         -R$         408,00R$          -R$       02/12/2024 27/11/2024
Dezembro 1.700,00R$        408,00R$      408,00R$         -R$         408,00R$          -R$       02/01/2025 30/12/2024
13° Salário 1.700,00R$        408,00R$      408,00R$         -R$         408,00R$          -R$       20/12/2024 29/11/2024
TOTAL 22.100,00R$    5.304,00R$          5.304,00R$            -R$                  5.304,00R$     -R$                

ANEXO XI 
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

    ANEXO XI - B
CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (RPPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 270,  DE 11 DE DEZEMBRO 2024

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE IBIMIRIM

RECOLHIDA (11) DATA DO 
VENCIMENTO 

(12)
DATA DO REPASSE (13)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (8) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(10)
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